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x 201.733.688,97 148.610.415,00 x x

1 MARAMUREȘ COMUNA LEORDINA 4000
54.650
60.014

26.09.2018
23.10.2018

591417/ 
26.09.2018

592373/ 
23.10.2018

Proiect integrat de investiții: Înființare 
sistem de alimentare cu apă, rețea 
de canalizare și stație de epurare 
ape uzate, înființare centru social 
pentru persoane în vârstă și dotarea 
acestuia, dotare cămin cultural - 
ansamblu folcloric în comuna 
Leordina, jud. Maramureș
Amenajarea văilor locale în vederea 
prevenirii inundațiilor din comuna 
Leordina, jud. Maramureș
Îmbunătățirea serviciilor de bază în 
comuna Leordina, jud. Maramureș; 
Investiția 1: „Înființare spațiu public 
de recreere în comuna Leordina, jud. 
Maramureș”, Investiția 2: „Dotarea 
serviciului voluntar pentru situații de 
urgență în comuna Leordina”

PNDR 21.481.030,00 1.998.000,00 15 6,17%

2 ALBA ORAȘ ZLATNA 4012
56.526
59.636

08.10.2018
22.10.2018

591779/ 
08.10.2018

592329/ 
22.10.2018

1.Amenajare căi de acces Pârâul 
Gruiului și Podul lui Paul
2.Modernizare infrastructură de 
valorificare și promovare a 
produselor din zona submontană 
„Piața Agroalimentară Zlatna”

PNDR 1.266.287,00 800.000,00 5 5,17%

3 GIURGIU
COMUNA VALEA 
DRAGULUI

4014 57.204 10.10.2018
591919/ 

10.10.2018
Achiziție tractor cu accesorii în 
comuna Valea Dragului, jud. Giurgiu 

PNDR 326.095,00 326.095,00 2 4,67%

4 ALBA COMUNA CIUGUD 4015
57.206
59.617

10.10.2018
22.10.2018

591920/ 
10.10.2018

Dezvoltarea serviciilor socio-
educative la nivelul Comunei Ciugud 
prin construirea unei grădinițe cu 
program prelungit
Modernizarea infrastructurii rutiere în 
comunele Ciugud și Sîntimbru, jud. 
Alba (ADI Ciugud - Sîntimbru)

PNDR 3.351.650,00 2.500.000,00 5 5,17%
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5 VÂLCEA
MUNICIPIUL RÂMNICU 
VÂLCEA

4016
57.215
59.338

10.10.2018
19.10.2018

591921/ 
10.10.2018

Reabilitare termică Colegiul Național 
de Informatică „Matei Basarab”
Reabilitare termică internat și cantină 
la Colegiul Național „Mircea cel 
Bătrân”
Reabilitare termică Școala 
Gimnazială I.G. Duca
Reabilitarea termică a blocurilor de 
locuințe din municipiul Râmnicu 
Vâlcea: bloc B2, bloc A6, bloc N4, 
bloc N5, bloc 9
Reabilitarea termică a blocurilor de 
locuințe din municipiul Râmnicu 
Vâlcea: bloc 2, bloc 2A, bloc 3, bloc 
A, bloc 130, bloc R8 bis
Reabilitarea termică a blocurilor de 
locuințe din municipiul Râmnicu 
Vâlcea: S15, S16, 95, H, 13

POR 27.586.219,00 7.732.000,00 5 5,17%

6 DOLJ COMUNA SOPOT 4017 57.465 11.10.2018
591962/ 

11.10.2018

Achiziționarea de echipamente 
pentru Serviciul Voluntar pentru 
Situații de Urgență al Comunei 
Sopot, județul Dolj

PNDR 406.000,00 406.000,00 5 5,17%

7 ALBA COMUNA HOPÎRTA 4018
57.472
59.617

11.10.2018
22.10.2018

591963/ 
11.10.2018

592322/ 
22.10.2018

Modernizare cămine culturale din 
satele Silivaș, Turdaș, Spălnaca, 
Vama Seacă - Comuna Hopîrta
Amenajare zonă centrală comuna 
Hopîrta, parc și loc de joacă

PNDR 689.931,00 500.000,00 5 5,17%

8 SATU MARE COMUNA TÎRȘOLȚ 4021
58.041
59.331

15.10.2018
19.10.2018

592068/ 
15.10.2018

592286/ 
19.10.2018

Proiect integrat în comuna Tîrșolț, 
jud. Satu Mare

PNDR 12.180.835,00 1.006.223,00 15 6,17%

9 BUCUREȘTI SECTOR 3 4027 59.070 17.10.2018
592190/ 

17.10.2018

Creșterea eficienței energetice a 
blocurilor de locuințe din Sectorul 3 - 
FE 81, FE 82, FE 83, FE 84, FE 87, 
FE 88, FE 91

POR 126.387.999,97 126.387.996,00 20 6,17%

10 DÂMBOVIȚA COMUNA CORNEȘTI 4029
59.210
61.803

18.10.2018
31.10.2018

592226/ 
18.10.2018

Dotarea Comunei Cornești din 
județul Dâmbovița cu un 
buldoexcavator

PNDR 466.530,00 466.530,00 3 4,67%

11 TIMIȘ ORAȘUL RECAȘ 4030
59.342
61.625

19.10.2018
30.10.2018

592285/ 
19.10.2018

592599/ 
30.10.2018

Pompierii și managementul 
urgențelor Recaș-Zagubica

INTERREG 
IPA 

ROMÂNIA - 
SERBIA

4.616.270,00 3.670.000,00 1 4,67%
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12 GIURGIU COMUNA HOTARELE 4032 59.632 22.10.2018
592325/ 

22.10.2018

Parteneriat transfrontalier al 
localităților Tsenovo - Hotarele - 
Greaca pentru intervenții comune 
împotriva riscurilor naturale (CBC 
partnership Tsenovo - Hotarele - 
Greaca against nature risks)

INTEREG
 V-A 

ROMÂNIA - 
BULGARIA

1.046.931,00 1.046.931,00 13 6,17%

13 GORJ COMUNA TELEȘTI 4033 59.635 22.10.2018
592328/ 

22.10.2018
Achiziție buldoexcavator cu accesorii 
de către comuna Telești, jud. Gorj

PNDR 374.320,00 217.049,00 3 4,67%

14 MUREȘ
ORAȘUL SÂNGEORGIU 
DE PĂDURE

4036
60.304
61.846

24.10.2018
31.10.2018

592431/  
24.10.2018

Reamenajarea spațiului public 
central al localității Sângeorgiu de 
Pădure 

PNDR 432.000,00 432.000,00 5 5,17%

15 SĂLAJ COMUNA MIRȘID 4039 61.144 29.10.2018
592570/ 

29.10.2018

Proiect integrat privind crearea și 
modernizarea infrastructurii fizice de 
bază, investiții în infrastructura 
socială și în scopul conservării 
specificului local și a moștenirii 
culturale în comuna Mirșid, județul 
Sălaj

PNDR 600.000,00 600.000,00 3 4,67%

16 VÂLCEA COMUNA MĂDULARI 4040 61.212 29.10.2018
592571/ 

29.10.2018

Achiziție utilaj și echipamente pentru 
dotarea Serviciului Voluntar pentru 
Situații de Urgență Mădulari, jud. 
Vâlcea

PNDR 298.046,00 298.046,00 5 5,17%

17 SĂLAJ COMUNA LOZNA 4043 61.811 31.10.2018
592631/ 

31.10.2018

Achiziție utilaj multifuncțional în 
vederea dotării serviciului de 
întreținere a spațiilor publice în 
comuna Lozna, jud. Sălaj

PNDR 223.545,00 223.545,00 1 4,67%
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